2273 Lorris. 1233-34. Mars. 

Litterœ Raimundi Tolosani comitis quibus contro-
versiaSj inter se et comitem Provinciœ versatas, 
arbitrio régis et reginœ Franciœ supponit. 

( J . 3 1 2 . — T o u l o u s e , V I , n " 5 2 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

R. (Raimundus), Dei gratia cornes Tolose, om

nibus ad quos littere jiresentes pervenerint, salu

tem. — Notum facimus quod de omnibus conten-

tionibus, que inter nos et comitem Provintie sunt 

vel oceasione jtreteritorum usque nunc possunt 

esse, karissimi domini nostri Ludovici régis Francie 

illustris et karissime domine nostre B. (Blanche) re

gine illustris, matris ejus, nos omnino supposuimus 

voluntati, ad faciendum super luis voluntatem ipso

rum per omnia et mandatum. — In cujus rei tes

timonium, présentes litteras sigilli nostri appensione 

fecimus communiri. — Actum apud Lorriacum, 

anno Domini M° ce" tricesimo tercio, mense martio. 

S c e a u d e R a y m o n d V I I , c o m t e d e T o u l o u s e ; c i r e b l a n c h e sur 

c o r d e l e t t e s d e so i e v e r t e ; p r e m i e r s c e a u , d é c r i t d a n s Y Inventaire 

sous l e n ° 7 4 4 . 

2270 Saint-Germain en Laye. 1233-34. Mars. 

Mandatum Ludovici régis clero Albigesii ut extra 
manum suam ponat possessiones in feodis comi
tis Tolosani, invito dicto comité, acquisilas. 

( J . 3 1 1 . — T o u l o u s e , V , n ° 5 1 . — O r i g i n a l . ) 

Ludovicus, Dei gratia Francie rex, dilectis et 

fidelibus suis prelatis et ecclesiasticis et religiosis 

personis in partibus Albigesii constitutis, salutem 

et dilectionem. — Conquestus est nobis karissimus 

consanguineus et fidelis noster R. (Baimundus), 

cornes Tolose, quod vos in suis feodis multas pos

sessiones, post obsidionem Avinionis, contra ejus 

voluntatem acquisivistis. — Propter quod vobis 

mandamus quatinus ea que in ejus feodis contra 

voluntatem ipsius acquisieritis, ipiso invitto non 

teneatis, sed ea, infra annum postquam a mandato 

ipsius fueritis requisiti, extra manum vestram p>o-

natis, nec de cetero in feodis comitis memorati 

sine voluntate nostra et sua aliquid attrahatis. — 

Actum apud Sanctum Germanum in Laia, anno 

Domini M° ce" tricesimo tercio, mense marcio. 

T r a c e s d e sceau p e n d a n t sur s i m p l e q u e u e . — V o y e z d a n s VIn

ventaire, n ° 4 1 , la d e s c r i p t i o n du p r e m i e r sceau d e L o u i s I X . 

2277 1233-34. Mars. 

( J . 1 9 6 . — C h a m p a g n e , I V , n » 2 8 . — O r i g i n a l . ) 

Johannes de Thorota notum facit karissimum domi
num suum Theobaldum, Campaniae et Briae comitem 
palatinum, sibi et heredibus suis concessisse ut forteri
tiam apud Ayllebaudieres facerent, quae forteritia de 
feodo dicti comitis remanebit et erit ei et ejus heredibus 
jurabilis et reddibilis ad magnam vim et ad parvam,